
 

 

Iš šventojo apaštalo Pauliaus Pirmojo laiško korintiečiams. 

Broliai! Siekite aukštesniųjų malonės dovanų! 

Aš trokštu jums nurodyti dar prakilnesni kėlią. 

Jei kalbėčiau žmonių ir angelų kalbomis, bet neturėčiau meilės, aš tebūčiau žvangantis varis 

ir skambantys cimbolai. Ir jei turėčiau pranašystės dovaną ir pažinčiau visas paslaptis ir visą mokslą; 

jei turėčiau visą tikėjimą, kad galėčiau net kalnus kilnoti, tačiau neturėčiau meilės, - aš bučiau niekas. 

Ir jei išdalyčiau vargšams visa, ką turiu, jei atiduočiau savo kūną sudeginti, bet neturėčiau meilės, - 

nieko nelaimėčiau. 

Meilė kantri, meilė maloninga, ji nepavydi; meilė nesididžiuoja ir neišpuiksta. Ji nesielgia 

netinkamai, neieško savo naudos, nepasiduoda piktumui, pamiršta, kas buvo bloga, nesidžiaugia 

neteisybe, su džiaugsmu pritaria tiesai. Ji visa pakelia, visa tiki, viskuo viliasi ir visa ištveria. Meilė 

niekada nesibaigia. 

Tai Dievo žodis.



 

 

 


